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W czasie studiów pracowałem w laboratorium języków obcych
W czasie całego okresu studiów pracowałem w laboratorium nauki języków obcych
na UMCS-ie. [Mieściło się] wtedy przy zakładzie germanistyki.  [Funkcję] mojego
szefa  [pełnił]  profesor  [Jerzy]  Brzeziński,  który  był  bardzo  zaangażowany  we
wszelkiego  rodzaju  pomoce  audiowizualne.  Razem [stworzyliśmy]  nawet  jakąś
publikację dotyczącą specjalnego wzmacniacza słuchawkowego do magnetofonu,
który pozwalał na naukę wymowy języka. Rzecz polegała na tym, że taśma była
nagrana z przerwami odcinkowymi. Student, słuchając wypowiedzi z taśmy, na dolnej
ścieżce mógł sobie nagrywać swój [głos], powiedzmy, po angielsku czy po niemiecku
i później porównać wypowiedzi własną i oryginalną. Do tego celu skonstruowałem
nawet  taki  specjalny  wzmacniaczyk słuchawkowy,  który  mógł  współpracować z
magnetofonem szpulowym. Wtedy w Polsce produkowano ZK 140 –magnetofony na
licencji firmy Grundig. Schemat wzmacniacza do tego magnetofonu [został] opisany
w językach obcych w periodyku dla nauczycieli.
I  właśnie przez cały  okres studiów pracowałem w laboratorium językowym jako
konserwator sprzętu audiowizualnego, magnetofonów, rzutników –o, tego typu spraw.
Od  pierwszego  roku.  To  znaczy  ja  na  UMCS  przyszedłem  po  półrocznym
studiowaniu, po pierwszym semestrze. Pracę [na uczelni] zacząłem jakoś tak na
wiosnę, będąc na pierwszym roku.
Pracowałem [w laboratorium] jeszcze [po studiach. Po tym, jak] uzyskałem dyplom
inżyniera, mój szef, profesor [Jerzy] Brzeziński zaproponował mi, żebym przeszedł do
spraw aparatury przy rektorze UMCS-u na [stanowisko] inżyniera.  Tam była tak
zwana sekcja do spraw aparatury naukowej.  I  akurat [w tamtym czasie] odszedł
poprzedni szef. [Zaoferowano] mi [więc] stanowisko inżyniera do spraw aparatury
naukowej. I przeszedłem. Pracowałem na placu Litewskim, tam gdzie mieścił się
rektorat  UMCS-u. Później  [przez]  jakiś czas pracowałem jeszcze w warsztatach
Centralnego Laboratorium przy  Instytucie  Chemii  na stanowisku samodzielnym
inżyniera.  Tam konstruowaliśmy różne aparatury dla potrzeb zakładów Instytutu



Chemii. Który to był rok? Trudno mi w tej chwili dokładnie powiedzieć. 1974, 1975
–gdzieś tak.
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